
317
110
0
25
7

459

1123
289
6

122
20

1560

1520
332
6

139
18

2015

7779
779
8

264
72

8902

3498
552
89
343
603
5085

6230
675
40
405
755
8105

3623
549
11
223
155
4561

1228
260
0

102
9

1599

14615
1033
275
969
4040
20932

14667
1044
280
1096
4049
21136

1016
112
1
67
22

1218

2563
264
54
303
254
3438

2061
240
16
183
110
2610

2060
206
10
109
111
24961181

128
15
85
112
1521

2116
192
15
117
132
2572

6836
832
159
558
597
8982

3461
496
124
314
584
4979

3153
539
148
293
593
4726

5534
1031
134
462
610
7771

1771
213
53
180
202
2419

2967
236
35
159
295
3692

1711
178
0

119
51

2059

2729
244
99
213
1166
4451

4039
442
157
356
1216
6210

4967
425
165
275
1223
7055

4831
704
180
290
948
6953

10478
902
211
543
1719
13853

9441
1095
244
811
1402
12993

11044
1216
434
822
2772
16288

4687
653
323
455
2210
8328

7392
454
268
475
2558
11147

4529
451
10
229
232
5451

1038
118
7
81
42

1286

1929
408
3

131
73

2544

12784
1481
331
958
1968
17522

4737
385
122
238
1167
6649

15654
1255
218
1031
2383
20541

17167
2009
38

1057
285

20556

15798
1106
297
1067
2841
21109

16099
1766
133
935
659

19592

13326
961
61
493
616

15457

8026
1075
58
469
364
9992

3066
441
40
287
314
41485299

473
43
284
321
6420

6033
687
71
536
138
7465

5588
566
13
144
66

6377
2420
300
4

257
153
3134

1122
167
2

203
43

1537

1447
99
4

227
21

1798

15442
1988
114
1032
1215
19791

1316
130
5
54
13

1518

15828
1106
285
1107
4724
23050

3157
413
42
309
292
4213

377
90
3
61
71
602

32698
2768
302
1951
4219
41938

1320
190
11
77
42

1640

5861
377
156
443
2293
9130

2586
338
3

173
67

3167

5335
674
10
407
102
6528

3501
374
38
225
119
4257

10071
1247
8

749
126

12201

6769
665
317
566
1609
9926

1725
157
32
179
952
3045

5547
728
60
436
303
7074

2298
269
3

120
53

2743

837
121
5
84
76

1123

4329
322
21
76
25

4773

381
53
0
17
3

454

6670
639
304
530
1520
9663

19432
2210
464
1336
3842
27284

6295
790
185
440
1129
8839

1132
146
4

111
150
1543

7882
673
417
541
2070
11583

8584
438
161
510
1886
11579

1323
179
5

137
172
1816

3815
280
5

153
84

4337

2951
384
63
311
900
4609

17654
1513
235
1108
2862
23372

2951
194
33
154
293
3625

4382
520
8

162
163
5235

6500
619
434
554
2130
10237

30133
2196
273
1710
3578
37890

8479
1245
16
455
194

10389

13753
1005
235
1046
2758
18797

58683
5626
249
2349
4431
71338

23710
2808
317
1360
2588
30783

3017
442
50
265
269
4043

14573
2486
138
845
740

18782

12473
1078
61
778
112

14502

9668
687
378
642
2565
13940

18385
1583
210
1006
2664
23848

303
37
0
30
5

375

12099
1175
416
815
2123
16628

412
84
3
67
74
640

58405
3851
229
369
968

63822

9326
644
193
670
2639
13472

11462
758
183
825
2788
16016

1484
246
8

167
468
2373

9455
590
293
518
2441
13297

1004
127
6
55
29

1221

6738
697
262
585
2019
10301

636
105
9
81
48
879

3259
281
29
212
965
4746

1990
195
90
221
1201
3697

7738
935
249
715
1229
10866

7125
726
395
563
2135
10944

1662
211
2

132
59

2066

12704
1807
302
937
2376
18126

772
262
1

238
54

1327

1707
240
10
106
42

2105

4357
571
161
382
955
6426

9962
583
220
569
1922
13256

2638
248
38
259
326
3509

2218
302
3

160
72

2755

4339
641
55
331
268
5634

14122
967
290
1007
4403
20789

13960
2128
163
798
690

17739

1929
216
6

104
76

2331

4040
591
72
369
271
5343

1661
211
9

123
40

2044

962
49
3
31
23

1068

5250
647
135
472
695
7199

1356
199
3

168
26

1752

10056
1295
354
919
2189
14813

17912
1334
434
1140
4918
25738

2137
314
12
160
156
2779

3199
356
81
266
656
4558

2237
305
9

165
81

2797

Suluova

Mecitözü

Atakum
İlkadım

Bulancak

Korgan
Kumru

Mesudiye

Ulubey

Ünye

Alaçam

Asarcık
Ayvacık

Bafra

Havza

Kavak Salıpazarı

Tekkeköy Terme

Vezirköprü

Yakakent

Merzifon

Çamoluk

Piraziz

Ağlı

İnebolu

Bayat

Akçakent
Çiçekdağı

Alaca

Dodurga

İskilip
Laçin

Ortaköy

Osmancık

Gerze

Saraydüzü

Akdağmadeni

Çekerek

Kadışehri

Sorgun

Yerköy

İmranlı

Akkuş

Çamaş
Çatalpınar

Gölköy

Gürgentepe

İkizce

Kabataş

Gölova

Ondokuzmayıs

Aybastı

Ladik

Hafik

Suşehri

Şebinkarahisar

Altınordu

Zara

Fatsa

Boyabat

Perşembe

Koyulhisar

Başçiftlik

Erbaa

Niksar

Pazar

Turhal

Yeşilyurt

Zile

Çarşamba

Artova

Taşova

Çatalzeytin

Kargı

Espiye

Keşap
Yağlıdere

Bahşili

Kızılırmak

Sungurlu
Aydıncık

Çaybaşı

Ayancık

Durağan

Türkeli

Akıncılar

Doğanşar

Eldivan

Ilgaz

Korgun

Canik

Gümüşhacıköy

Yıldızeli

Dereli
Yapraklı

Gülyalı

Doğanyurt
Abana

Bozkurt

Daday

Devrekani

İhsangazi

Küre

Seydiler

Taşköprü

Tosya

Kalecik

Kabadüz

Sulusaray

Saraykent

Reşadiye

Balışeyh
Delice

Karakeçili

Keskin

Sulakyurt

Yahşihan

Alucra

Hanönü

Giresun

AmasyaÇankırı
Çorum

Ordu

Samsun

Sinop

Kastamonu

Sivas

Tokat

YozgatKırıkkale

A

A

B

B

C

C

D

D

E

E

F

F

G

G

H

H

8 8

7 7

6 6

5 5

4 4

3 3

2 2

1 1

KARAYOLLARI 7.BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ - SAMSUN

K A R A D E N İ Z

 TRAFİK HACMİ

2022 
DEVLET YOLLARI TRAFİK HACİM HARİTASI

TOPLAM TAŞIT/GÜ N

KARAYOLLARI GENEL MÜ DÜ RLÜ ĞÜ

YILLIK ORTALAMA GÜNLÜK TRAFİK DEĞERLERİ (YOGT)

50 000  ve  Üzeri

20 000 - 49 999

10 000 - 19 999

6 000 - 9 999

0 - 2 999

3 000 - 5 999

1120  
  276  
  100  
  547  
    24  
2067 

Otom obil
Orta Yüklü Ticari Taşıt
Otobüs
Kam yon
Kam yon+Röm ork,Çekici+Yarı Röm ork
Toplam

İŞARETLER

S ürekli Taşıt S ayım  ve S ınıflandırm a İstasyonu
Taşınabilir Taşıt S ayım  ve S ınıflandırm a İstasyonu
Tah m in

* Tünel


